RADA PRE MEDIÁLNE SLUŽBY
Palisády č. 36,  811 06  Bratislava
Rozhodnutie č.: RZL/85/2023 Bratislava dňa 10. 5. 2023
Správne konanie č.: REO-RPMS/2023/00704 Doložka právoplatnosti:
Rada pre mediálne služby (ďalej len „Rada“) ako orgán príslušný podľa § 109 a § 110 zákona
č. 264/2022 Z. z. o mediálnych službách (ďalej len „zákon č. 264/2022 Z. z.“), v súlade so zákonom
č. 71/1967 Zb. o správnom konaní v znení neskorších predpisov, v správnom konaní č. REO-
RPMS/2023/00704 zo dňa 24. 4. 2023 posúdila žiadosť o odňatie frekvencií účastníka konania
Best FM Media spol. s r.o.
Strojnícka 31
821 05 Bratislava
a po zistení potrebných podkladov pre rozhodnutie podľa ustanovenia § 46 a nasl. zákona č. 71/1967
Zb. o správnom konaní vydáva toto
rozhodnutie:
Rada podľa ustanovenia § 199 ods. 1 písm. a) zákona č. 264/2022 Z. z.
zužuje obsah licencií č. R/101 a R/153 tak, že odníma ku dňu 31. 5. 2023
frekvencie 88,1 MHz Zvolen, 88,1 MHz Žarnovica, 90,3 MHz Poprad, 90,4 MHz Kotešová,
91,0 MHz Žiar nad Hronom, 93,0 MHz Trebišov a 103,3 MHz Spišská Nová Ves
z dôvodu, že o to vysielateľ listom doručeným Rade dňa 24. 4. 2023 písomne požiadal.
O d ô v o d n e n i e :
Podľa ustanovenia § 47 ods. 1, druhá veta, zákona č. 71/1967 Zb. sa od odôvodnenia upúšťa, keďže
účastníkovi konania sa vyhovelo v plnom rozsahu.
P o u č e n i e :
Proti tomuto rozhodnutiu môže účastník konania podať správnu žalobu podľa § 177 a nasl. Správneho
súdneho poriadku na krajský súd v Bratislave podľa § 201 ods. 3 zákona č. 264/2022 Z. z. v lehote 15
dní odo dňa doručenia rozhodnutia.
*  *  *
Toto rozhodnutie sa vydáva v štyroch rovnopisoch:
1 x Best FM Media spol. s r.o. (elektronicky)
2 x Rada pre mediálne služby
1 x Úrad pre reguláciu elektronických komunikácií a poštových služieb
                                                                              PhDr. Marta Danielová
                               predsedníčka
             Rady pre mediálne služby